Ergebnisse fiur

Platz

A W N

09.09. 21

Mannschaft
Seefeld
Blexen
Stollhamm 1I

Schweewarden I

Spieltag 1
Schweewarden I

Blexen

Spieltag 2
Seefeld
Stollhamm 11

Spieltag 3
Seefeld

Blexen

Spieltag 4
Seefeld

Stollhamm 1

Spieltag 5
Schweewarden I

Blexen

Spieltag 6
Schweewarden I
Stollhamm 11

Spiele

6

6
6
6

Schoet
39:0
18:13
1:29
5:21

07.10.2023
Stollhamm 11
Seefeld

28.10.2023
Schweewarden I

Blexen

11.11.2023
Stollhamm II

Schweewarden Il

25.11.2023
Blexen

Schweewarden I

13.01.2024
Seefeld

Stollhamm 1

27.01.2024
Blexen
Seefeld

Punkte
12:0
75
3:9
2:10

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte Stand:
39 308
5 -26 kA 0171-3192429
-28 -136 Vereinsheim am Sp...
-16 -146 VereinsheimTennis... 01746636837
Ergebnis  Schoet Punkte
5,009 5:0 2:0
-2,099 0:2 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
4,009 4.0 2:0
-3,033 0:3 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
6,069 6:0 2:0
4,003 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
11,022 11:0 2:0
1,064 1:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-1,066 0:1 0:2
0,046 0:0 1:1
Ergebnis  Schoet Punkte
-11,013 0:11 0:2
-15,043 0:15 0:2
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25.10.2025 22:59

03.02.2024 17:11



