>Druckdatum: 25.10.2025 22:59

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erge	ebnis	Gaststätte	Stand:	03.02.2024 17:11
1	Seefeld	6	39:0	12:0	39	308			
2	Blexen	6	18:13	7:5	5	-26	kA	0171-3192429	
3	Stollhamm II	6	1:29	3:9	-28	-136	Vereinsheim am Sp		
4	Schweewarden II	6	5:21	2:10	-16	-146	VereinsheimTennis	01746636837	

Spieltag 1		07.10.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
Schweewarden II	:	Stollhamm II	5,009	5:0	2:0
Blexen	:	Seefeld	-2,099	0:2	0:2
Spieltag 2		28.10.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
Seefeld	:	Schweewarden II	4,009	4:0	2:0
Stollhamm II	:	Blexen	-3,033	0:3	0:2
Spieltag 3		11.11.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
Seefeld	:	Stollhamm II	6,069	6:0	2:0
Blexen	:	Schweewarden II	4,003	4:0	2:0
Spieltag 4		25.11.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
Seefeld	:	Blexen	11,022	11:0	2:0
Seefeld Stollhamm II	:	Blexen Schweewarden II	11,022 1,064	11:0 1:0	2:0 2:0
			,		
			,		
Stollhamm II Spieltag 5		Schweewarden II	1,064	1:0	2:0
Stollhamm II Spieltag 5	:	Schweewarden II 13.01.2024	1,064 Ergebnis	1:0	2:0
Stollhamm II Spieltag 5 Schweewarden II	:	Schweewarden II 13.01.2024 Seefeld	1,064 Ergebnis -1,066	1:0 Schoet 0:1	2:0 Punkte 0:2
Stollhamm II Spieltag 5 Schweewarden II	:	Schweewarden II 13.01.2024 Seefeld	1,064 Ergebnis -1,066	1:0 Schoet 0:1	2:0 Punkte 0:2
Stollhamm II Spieltag 5 Schweewarden II Blexen Spieltag 6	:	Schweewarden II 13.01.2024 Seefeld Stollhamm II	1,064 Ergebnis -1,066 0,046	1:0 Schoet 0:1 0:0	2:0 Punkte 0:2 1:1

09.09.21 Seite 1